

Unser Angebot vom 09.09 bis 21.09.2019

Tönissteiner Mineralwasser [Glas]
Classic/Medium/Naturell/Mild

12 x 0,75 ltr.



5.49 €

0,61 € pro Liter
zzgl. 3,30 € Pfand

**Sester
Kölsch**

20 x 0,5 ltr.



9.99 €

1,00 € pro Liter
zzgl. 3,10 € Pfand

Tönissteiner Mineralwasser [PET]
Classic/Medium/Naturell

12 x 1,0 ltr.

Jetzt wieder da!
Ahrtaler Federweißer
1,0 ltr.

5.49 €

Ahrweiler
WINZER-VEREIN e.G.



6.29 €

0,52 € pro Liter
zzgl. 3,30 € Pfand



Getränke Drive-in
Klappe auf. Kiste rein.



Tankwirt Getränke Drive-In

Dürener Straße 56
53501 Gelsdorf
Tel. 02225/7048080

Öffnungszeiten:

Montag bis Freitag von 8–19 Uhr
Samstag von 8-18 Uhr

Tankwirt Getränkemarkt

Rotweinstraße 3
53474 Bad Neuenahr-Ahrweiler
Tel. 02641/9061628

Öffnungszeiten:

Montag bis Freitag 9–19 Uhr
Samstag von 9–16 Uhr